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MYVITA Kwas hialuronowy 1,5% 30 ml
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PRONESS Anita Karwacka-Rózga

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaKwas hialuronowy pozwala zredukować niekorzystne zmiany zachodzące w skórze. Wygładza ją i dogłębnie nawilża. Tworzy
na skórze powłokę zabezpieczającą przed utratą wilgoci. Dzięki mniejszym cząsteczkom pozwala na efektywny transport substancji
aktywnych w głąb skóry, dzięki czemu ich działanie jest wzmocnione.DziałanieKwas hialuronowy MyVita® to trójcząsteczkowe serum
aktywnie pielęgnujące skórę z potrójną siłą. Jego wszechstronne działanie opiera się na różnej budowie poszczególnych cząsteczek. W
preparacie występują 3 rodzaje kwasu o różnej masie cząsteczkowej. Dzięki temu działa na powierzchni skóry, w jej głębszych
warstwach, a dodatkowo zwiększa wchłanianie innych substancji aktywnych w głąb skóry. Kwas hialuronowy to substancja naturalnie
występująca w organizmie człowieka, z czego aż połowa znajduje się w skórze właściwej oraz w przestrzeni
międzykomórkowej.Podstawowym zadaniem kwasu hialuronowego jest wiązanie wody. Około 30% całości substancji ulega rozpadowi
w organizmie, a jego miejsce zastępują nowe cząsteczki kwasu HA. Wraz z wiekiem ilość nowych cząsteczek sukcesywnie się
zmniejsza, a tkanki w których się znajduje stają się słabsze. Najbardziej widoczne jest to na skórze, która staje się wiotka, opadająca,
traci jędrność i elastyczność. Dzisiaj te niekorzystne zmiany każdy stara się zmniejszyć. W tym celu coraz powszechniejsze jest
wszechstronne zastosowanie kwasu hialuronowego. Produkt z oferty MyVita to serum hialuronowe do stosowania powierzchniowo. W
kosmetykach stanowi niezwykle ważny składnik.Sposób użyciaIdealny jako baza do własnych kremów lub do bezpośredniego
stosowania na skórę.WażnePrzechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej w ciemnym miejscu.SkładAqua, Sodium
Hyaluronate, Phenoxyethanol, Ethylhexyglycerin.
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